

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Brzeziny

95-040 Koluszki; Główna;3

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac w zamówieniu publicznym pt: „Wykonywanie usług z zakresu mechanicznego przygotowania gleby na terenie Nadleśnictwa Brzeziny w roku 2026”

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	56,57	2 166,43	122 554,95	8	9 804,40	132 359,35
2	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	10,87	875,82	9 520,16	8	761,61	10 281,77
3	42	ROZME-KRZ	Mechaniczne rozdrabnianie krzewów, malin, jeżyn itp.	HA	1,29	2 366,51	3 052,80	8	244,22	3 297,02
4	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	68,21	74,29	5 067,32	8	405,39	5 472,71
5	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	0,37	74,59	27,60	8	2,21	29,81
6	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	24,06	90,22	2 170,69	8	173,66	2 344,35
7	75	WYK-PWA	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z wywyższeniem dna bruzdy na powierzchni powyżej 0,50 ha	KMTR	63,09	346,89	21 885,29	8	1 750,82	23 636,11
8	76	WYK-P5WA	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z wywyższeniem dna bruzdy na pow. do 0,5 ha	KMTR	5,10	395,51	2 017,10	8	161,37	2 178,47
9	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	236,42	92,44	21 854,66	8	1 748,37	23 603,03
10	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	1,88	117,45	220,81	8	17,66	238,47
11	82	WYK-FREZ	Przygotowanie gleby pługiem aktywnym z pogłębiaczem	KMTR	75,24	237,37	17 859,72	8	1 428,78	19 288,50
12	83	WYK-FREZ2	Przygotowanie gleby pługiem aktywnym bez pogłębienia	KMTR	191,46	204,99	39 247,39	8	3 139,79	42 387,18
13	98	WYK-RAB2	Wykonanie rabatowałków pługiem specjalistycznym z odkładnicowym	KMTR	8,06	431,46	3 477,57	8	278,21	3 755,78
Cena łączna netto w PLN				248 956,06						
Cena łączna brutto w PLN				268 872,55						